ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

 Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày    tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng GDQP&AN xã Kim phượng năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh (GDQP&AN) số

30/2013/QH13 ngày 19 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành luật GDQP&AN;

Căn cứ Văn bản số 1111/BTL-BTM ngày 17/7/2014 của Bộ tư lệnh Quân

khu 1 về việc thành lập Hội đồng GDQP&AN cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã và

chức năng nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng GDQP&AN các cấp;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng GDQP&AN xã Kim Phượng gồm các ông (bà)

có tên sau đây:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng GDQP&AN xã có chức năng, nhiệm vụ:

- Nghiên cứu đề xuất với Đảng ủy lãnh đạo thực hiện Luật GDQP&AN số

30/2013/QH13 ngày 19/6/2013; Chỉ thị số 12-CT/TW ngày 03/5/2007 của Bộ

Chính trị về sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác GDQP&AN trong tình hình

mới; Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết và biện pháp thi hành Luật GDQP&AN;

- Tham mưu giúp UBND xã xem xét, quyết định nội dung, phương pháp,

nhiệm vụ, chương trình, kế hoạch về GDQP&AN;

- Chỉ đạo các cơ quan thuộc xã tổ chức thực hiện các nhiệm vụ về

GDQP&AN;

- Hội đồng GDQP&AN xã có cơ quan Thường trực là Ban Chỉ huy quân sự

xã, Ban Thư ký HĐGDQP&AN xã do Chủ tịch HĐGDQP&AN xã quyết định

thành lập và phân công nhiệm vụ thực hiện công tác GDQP&AN theo quy chế

của Hội đồng.

- Hội đồng GDQP&AN xã được sử dụng con dấu của UBND xã và con dấu

của cơ quan, đơn vị mình vào thực hiện nhiệm vụ.

- Kinh phí Hội đồng GDQP&AN xã do ngân sách địa phương bảo đảm,

giao cho Ban Chỉ huy quân sự huyện quản lý, sử dụng theo quy định hiện hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 39/QĐ-

UBND ngày 14/02/2023 của UBND xã về việc kiện toàn Hội đồng GDQP&AN

xã.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Hội đồng GDQP&AN;
- Như Điều 3;

          - Lưu VP.

CHỦ TỊCH

         Trương Anh Tú

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH XÃ

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày    /   /2024 của Chủ tịch UBND

xã).

Số TT
Họ và tên Chức vụ

Nhiệm vụ

trong HĐ

1. Ông Trương Anh Tú Chủ tịch UBND xã Chủ tịch

HĐGDQP&AN

2. Ông Hoàng Văn Cường Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã   Phó Chủ tịch TT

3. Ông Sằm Văn Bách BT Đảng ủy – Kiêm CTV

BCHQS

Phó Chủ tịch

3. Ông Ma Văn Thể Trưởng CA xã Phó Chủ tịch

4. Ông Nguyễn Xuân Dũng Phó Chủ tịch UBND xã Phó Chủ tịch

5. Bà Nguyễn Thị Mơ Chủ tịch UBMTTQ xã Ủy viên

6. Bà Nguyễn Thi Ngọc Hà Hiệu trường THCS Kim Phượng Ủy viên

7. Bà Lê Thị Hà Kế toán – NS xã Uỷ viên

8. Bà Nguyễn Thị Thu Hường Trưởng ban VH xã Uỷ viên

9. Bà  Nguyễn Văn Chinh CT Hội CCB xã Ủy viên

10. Bà   Trần Thị Lan Phương CT Hội PN xã Uỷ viên

11.Ông  Lý Văn Dũng CT Hội ND xã Uỷ viên

12.Bà  Triệu Thị Nguyệt Bí thư ĐTN xã Uỷ viên

13.Ông  Triệu Thanh Bình Trưởng xóm Đồng Đình Uỷ viên

14. Bà  Hoàng Văn Thiện Trưởng xóm Bản Kết Uỷ viên

15. Ông  Hoàng Văn Thăng Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS

xã

Uỷ viên

16.Ông Lục Doanh Hưng Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS

xã

Uỷ viên

17. Bà Bùi Thị Hiên CC VPTK

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T15:53:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T15:53:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T15:53:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T15:53:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T15:53:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T15:54:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T15:54:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T15:54:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!